
Ubytování Lydia

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena viz letní sezona

Letní sezona - ceny

Dospělý: 530,- Kč/osoba se snídaní bufetem

DĚTI: od 12 let 530,- Kč/ se snídaní bufetem

(vzhledem k charakteru ubytování, není pobyt u nás pro mladší děti do 12 let vhodný)

KAŽDÉ DÍTĚ MÁ SVÉ LŮŽKO.

Rekreační poplatek je + 20 Kč/noc. Děti jej neplatí..

Obsazení celého pokoje jen 1 osobou je výjimečně možné v případě zaplaceni i druhého lůžka. Toto však v

hlavní sezoně není možné.

Období mimo sezónu - ceny

PROSÍME O DODRŽENÍ ČASŮ

PŘÍJEZDŮ (OD 14.00 HOD)

ODJEZDŮ (DO 10.00 HOD)

V DEN TERMÍNŮ UBYTOVÁNÍ.

Slevy:

STORNO: PŘI PŘEDČASNÉM ODJEZDU NEBO NEDOJEZDU, JE ZÁLOHA NEVRATNÁ.

DOPLATEK CENY ZA UBYTOVÁNÍ JE V HOTOVOSTI, V DEN PŘÍJEZDU.

KARTY U NÁS NEBEREME!!

PROSÍME POBYTY POUZE OD 2 NOCÍ.



Další informace:

OBJEDNAVKY PROSÍME JEN PÍSEMNOU FORMOU E-MAILEM..

VZHLEDEM K CHARAKTERU UBYTOVÁNÍ A TAKÉ PRO KLID VÁŠ I

OSTATNÍCH HOSTŮ, NENÍ POBYT VHODNÝ PRO DĚTI MLADŠÍ 12 LET.

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

Stravování

Kvalitní bufetové snídaně jsou podávány s neomezenou konzumací nápojů (káva - čaj) v době 8.00-9.30

hod

## CELOROČNĚ ##

KAŽDÁ DOSPĚLÁ OSOBA MÁ OD NÁS JAKO POZORNOST 1x DENNĚ ESPRESSO NEBO ČAJ ZDARMA.


